
令和6年6月吉日 
お得意様各位 

丸玉工業株式会社 
本社〒500‐8288 岐阜市中鶉1-26 
TEL：058‐271‐8181 
FAX：058‐274‐9609 
http://www.gnas.co.jp 

	 	  
棚卸に伴う出荷停止日のご連絡 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。	平素は格別のご愛顧を頂き厚く御礼申
し上げます。 
　さて、弊社では、6月20日（木）に棚卸を予定しております。つきましては、誠に勝手ではござ
いますが、下記の日程で製品出荷業務を停止させて頂きます。あらかじめご了承頂きますよう、
よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■出荷停止日：令和6年6月20日（木） 

◆本お知らせに関するお問い合わせ先 
丸玉工業株式会社　営業部　 
TEL：058-271-8181 

以上

http://www.gnas.co.jp

